

表示義務 7品目

任意表示 20品目

特定原材料名称及び アレルギー物質	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	ごま	あわび	いか	イクラ	オレンジ	フルー ツ キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	ま つ た け	も も	や ま い も	りん ご	ゼ ラ チ ン
メニュー名(カレーセット)																										
米																										
豚小間切肉																				○						
じゃが芋																										
玉葱																										
人参																										
カレールウ		○	○					○										○								
福神漬			○					○										○								
果物(バナナ)																				○						
メニュー名(焼きそばセット)																										
焼きそば麺			○					○										○	○		○				○	
豚ばら肉																				○						
キャベツ																										
もやし																										
人参																										
ピーマン																										
千切り生姜			○																							
果物(バナナ)																				○						

- * カレールウ… 食用油脂(牛脂)(国内製造)、**小麦粉**、でん粉、食塩、カレーパウダー、オニオンパウダー、砂糖、ソテーカレーペースト、オニオンパウダー、玉ねぎ加工品、**ごまペースト**、デキストリン、全粉乳、**脱脂大豆**、ガーリックパウダー、香辛料、ローストガーリックパウダー、たん白加水分解物、酵母エキス加工品、ぶどう糖、**チーズ加工品**、**濃縮生クリーム**、香味野菜風味パウダー、**チーズパウダー**/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料、甘味料(スクラロース)、香辛料抽出物(一部に乳成分・小麦・ごま・大豆を含む)
- * 福神漬け… 大根、なす、胡瓜、しそ、**ごま**、漬け原材料[砂糖、**しょうゆ(小麦・大豆を含む)**]、食塩、香辛料]調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、増粘多糖類、香料、着色料(黄4、赤102、赤106、黄5)
- * 焼きそば麺… めん[**小麦粉**、**食用植物油脂**、食塩/かんすい、グリシン、クチナシ色素、(一部に小麦・大豆を含む)]
粉末ソース[砂糖、食塩、**粉末ソース**、**野菜パウダー**、香辛料、**食用油脂**/カラメル色素、**調味料(アミノ酸等)**、酸味料(一部に小麦・大豆・りんご・鶏肉・豚肉・ごまを含む)]
- * 千切り紅生姜… 生姜、漬け原材料(食塩、**醸造酢**)/酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、黄5)(一部に小麦を含む)

表示義務 7品目

任意表示 20品目

特定原材料名称及び アレルギー物質	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	ごま	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
メニュー名(BBQ、Aセット)																										
焼きそば麺			○					○										○	○		○				○	
豚ももスライス肉																		○			○					
豚小間肉																					○					
ウインナー																					○					
キャベツ																										
玉ねぎ																										
エリンギ																										
もやし																										
焼き肉のたれ			○					○										○							○	
果物(バナナ)																				○						
メニュー名(BBQ、Bセット)																										
焼きそば麺			○					○										○	○		○				○	
鶏もも肉																			○							
牛ロース														○												
豚ロース																					○					
ウインナー																					○					
キャベツ																										
もやし																										
玉ねぎ																										
エリンギ																										
焼肉のたれ			○					○										○							○	
バナナ																				○						

* 焼き肉のたれ… 醤油、砂糖、味噌、発酵調味料、りんご、食塩、りんごパルプ、野菜類(玉ねぎ、生姜、にんにく)、レモン果汁、果糖ぶどう糖液糖、ラージャン、蜂蜜、ごま油、白ごま、(一部に小麦・ごま・大豆・りんご)

* 焼きそば麺… めん〔小麦粉、食用植物油脂、食塩/かんすい、グリシン、クチナシ色素、(一部に小麦・大豆を含む)〕
粉末ソース〔砂糖、食塩、粉末ソース、野菜パウダー、香辛料、食用油脂/カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、酸味料
(一部に小麦・大豆・りんご・鶏肉・豚肉・ごまを含む)〕

* ウインナー… 豚肉、豚脂肪、糖類(水あめ、ぶどう糖、砂糖)、食塩、香辛料/リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)
(一部に豚肉を含む)